
UNe 2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGfA

VISTO:
I

Que, por expte. 54894/2014, las Lic. Tamara Cortes y Ana Cecilia
Díaz, y la Sra. María Cecilia Petrini solicitan su designación para formar
el equipo de coordinación y gestión del Museo de la Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que no hay objeciones que formular,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Designar el equipo de coordinación y gestión del Museo de
la Facultad con las siguientes integrantes:

• Lic Tamara Cortes
• Lic. Ana Cecilia Díaz
• Sra. María Cecilia Petrini

ARTICULO3°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA~-birnif\..LA DE SESIONES A CATORCE DÍAS DEL MES DE MAYO
DE ÑO DOS MIL UINCE.

~.Dra~ l.ESCANOde
VICEDECANA

FACULTAD DE QOONTOI.OOIA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COROOBA

RESOLUCIÓN N°: 136
jet


